PERAZY IRON

ID: 45020 MDP! MPOVM3BOANM BE30NACHOCTb

KAWASAKI: VN 650 Vulcan S
Cxema cOopku:

Buja ciaeBa

KoMm1eKTHOCTB:
1. Bonr M10x1,25x170 + maiiba + rposep + T e e T
IIpocTaBoYHas BTyJka 22x10x65 e
2. Bboar M10x1,25x170 + maiiba + rposep +
mpocTaBoyHas BTyJka 22x10x50 L2 Craib P p—
3. bont M8x20
4. Bbont M8x20 M6 o P
M8 24 20
ITocsenoBaTeqbHOCTH COOPKU: . = i
1. Omnpenenurte MecTa KperieHUs AyT COTJIACHO PUCYHKY. i = e

2. BriBepHETE COOTBETCTBYIOMINUE OOJITHI KPETUICHHMS.
3. 3aTsaHyTe BeCh KPEméx ¢ yCHIHEM COTJIACHO MPUBEACHHON TabwuIIe.

BHUMHMeE:
Ayrn He rapaHTUpyrOT NOAHYHO 3aLLUTY MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXXAKOT BEPOATHOCTL €ro NOBPEXAEHUA NP NajeHnsax.

Mo BCcem BONpPOCaM CBA3AHHbIM C YCTaHOBKOW Hallei NPOAYKLUK,
a TaKkXe C rapaHTUHbIMK 0bA3aTeNbCTBaMK,
obpalantecs noxanyncra Hanpsamyto B ntoboe otaenenmne Crazy Iron.
KoHTakTbl 6amXKanlumMx oTaeNeHnin CMOTpUTE Ha Hallem cawnTe,

www.crazyiron.ru



